
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisijas 

videokonferences - sēdes protokols 

2025. gada 23. oktobrī Nr. 16/2025-APK 

Sēdes sākums: plkst. 14.00 

Sēde atklāta: plkst. 14.00 

 

Apstādījumu un vides pārraudzības komisijas sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs – Miks Admidiņš  

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Samanta Orlova  

Komisijas loceklis – Marita Horna 

Komisijas loceklis – Andis Pūpols 

Komisijas locekle – Dace Vecbaštika 

 

Nepiedalās: 

Komisijas loceklis – Evita Valdmane  

Komisijas locekle – Ilze Rožlapa 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Miks Admidiņš 

Sēdi protokolē sekretāre Diāna Kronberga 

Darba kārtībā:  

1. Par VSIA „Latvijas Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu par 

koku ciršanu ārpus meža zemes  Dienvidkurzemes novada, Nīcas pagastā 

valsts vietējā autoceļa V1231 Klampji – Jūrmalciems  posma 0,00 – 7,70 km. 

2. Par A.O. – K. un V. G. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža nekustamā 

īpašumā “Skroderi”, Ziemupe, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

3. Par L. G. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža  Avotu ielā 12, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

4. Par I. V. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Vienības ielā 2A, Vaiņodē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

5. Par SIA „Projekts EAE” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža, Valsts 

reģionālā autoceļa P106 Ezere – Embūte – Grobiņa posma 32,70 – 55,02 km 

pārbūvei, Dienvidkurzemes novadā. 

6. Par Liepājas rajona Kalētu pagasta zemnieku saimniecība "SAULĪTES-3" 

iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža īpašumā ”Klaiši”, Kalētu pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

7. Par VSIA ''Latvijas Valsts ceļi'' Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu par 

koku ciršanu ārpus meža Bārtas un Kalētu pagastu administratīvajā teritorijā, 

Dienvidkurzemes novadā. 



8. Par I. R. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Vaiņodes ielā 1, Priekulē, 

Dienvidkurzemes novadā. 

9. Par Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas Daigas 

Egles iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Virgā, Virgas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

10. Par  SIA "Madaberi" izstrādā būvprojektu "Satiksmes drošības uzlabošanas 

valsts reģionālo autoceļu P110 Liepāja - Tāši un P111 Ventspils (Leči) - 

Grobiņa krustojumā"iesniegumu par koka ciršanu , Dienvidkurzemes novadā. 

11. Par O. N. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Skābāržu iela 7, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes novadā. 

 

1. Par VSIA „Latvijas Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu 

par koku ciršanu ārpus meža zemes  Dienvidkurzemes novada, Nīcas 

pagastā valsts vietējā autoceļa V1231 Klampji – Jūrmalciems  posma 

0,00 – 7,70 km. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 3. oktobrī saņemts VSIA „Latvijas 

Valsts ceļi” Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegums (reģistrēts ar Nr. 

DKN/2025/4.10/5916-S) ar lūgumu izsniegt atļauju 10 koku nociršanai 

Dienvidkurzemes novada Nīcas pagastā valsts vietējā autoceļa V1231 Klampji-

Jūrmalciems posma 0,00-7,70 km ceļa zemes nodalījuma joslas robežās (zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 64780130073, 64780120122, 64780180074, 

64780190127). Iepazīstoties ar iesnieguma saturu, konstatēts, ka vairāki no 

iesniegumā minētajiem kokiem ir sasnieguši apkārtmēru, kad, pamatojoties uz 2012. 

gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 Par koku ciršanu ārpus meža, 

nepieciešams Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums, vai koku nociršana nav 

pretrunā ar dabas aizsardzības normatīvajiem aktiem. 2025. gada 22. oktobrī ir 

saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums Nr. 3.11.1/6671/2025-N, no kura 

izriet, ka četri no iesniegumā minētajiem kokiem ir saglabājami. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orolva, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

1. Izsniegt atļauju vienas parastās priedes ar apkārtmēru 1,3m augstumā virs 

zemes 1,46 m (iesniegumam pievienotajā nocērtamo koku sarakstā Nr.10). 

2. Neatļaut nocirst divus trauslos vītolus ar apkārtmēru 1,3m augstumā virs 

zemes ir 4,17m un 3,41m (iesniegumam pievienotajā nocērtamo koku 

sarakstā Nr.6 un 7). Resnākais no tiem ir sasniedzis dižkoka izmērus, tas 

apzīmēts ar speciālo informatīvo zīmi ”Ozollapa”. Koka nociršana pieļaujama 

tikai ar rakstisku Dabas aizsardzības pārvaldes atzinumu. Abi minētie koki 

saglabājami kā autoceļa zaļas buferjoslas dabiski elementi. Saglabājamas arī 

divas parastās priedes (iesniegumam pievienotajā nocērtamo koku sarakstā 

Nr.8 un 9).  

3. Atļaut nocirst piecus trauslos vītolus (iesniegumam pievienotajā nocērtamo 

koku sarakstā Nr. 1.,2.,3.,4.,5.). 

2. Par A.O. – K. un V. G. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža 

nekustamā īpašumā “Skroderi”, Ziemupe, Vērgales pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 



Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 14. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6226-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai A.O. 

– K. un V. G. iesniegums par koku ciršanu ārpus meža īpašumā “Skroderi”, Ziemupē, 

Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64960010483). Komisija 

konstatēja, ka īpašums “Skroderi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā (kad. Nr. 64960010483) pieder citai personai. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atteikt izsniegt atļauju lauksaimniecības zemes attīrīšanai īpašumā “Skroderi”, 

Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64960010483), jo 

iesnieguma iesniedzējas nav augstāk minētā īpašuma īpašnieces, kā arī 

dokumentāri nav apliecinājušas, ka ir tiesiskās valdītājas vai pilnvarotās personas. 

3. Par L. G. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža  Avotu ielā 12, 

Aizputē, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 10. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6126-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai L. G. 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Avotu ielā 12, Aizputē, Dienvidkurzemes 

novadā (kad. Nr. 64050100035). Komisija, apsekojot īpašumu, konstatēja, ka 

īpašumā aug baltais vītols. Koks atrodas ļoti tuvu dzīvojamai ēkai, bojājot to. Koks ir 

uzskatāms par bīstamu, jo tas apdraud infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, 

dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt baltā vītola zāģēšanas darbus Avotu ielā 12, Aizputē, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64050100035). 

 

4. Par I. V. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Vienības ielā 2A, 

Vaiņodē, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 16. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6312-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai I. V. 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Vienības ielā 2A, Vaiņodē, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64920060725). Komisija, apsekojot īpašumu, 

konstatēja, ka īpašumā aug āra bērzs. Koks ir sagāzies. Koks ir uzskatāms par 

bīstamu, jo tas apdraud infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un 

īpašumu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt āra bērza zāģēšanas darbus Vienības ielā 2A, Vaiņodē, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64920060725). 

5. Par SIA „Projekts EAE” iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža, Valsts 

reģionālā autoceļa P106 Ezere – Embūte – Grobiņa posma 32,70 – 55,02 

km pārbūvei, Dienvidkurzemes novadā. 



Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 8. septembrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.10/5290-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai SIA 

„Projekts EAE” iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Valsts reģionālā autoceļa 

P106 Ezere – Embūte – Grobiņa posma 32,70 – 55,02 km pārbūvei. Komisija 

konstatēja, ka zaļā apauguma, tai skaitā 155 atsevišķi augošu koku, likvidēšana ir 

nepieciešama Valsts reģionālā autoceļa P106 Ezere – Embūte – Grobiņa posma 

32,70 – 55,02 km pārbūvei. Koku ciršanu ārpus meža zemes regulē Ministru 

kabineta 2012.gada 2.maija noteikumi Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža” (turpmāk – Noteikumi Nr.309). Atbilstoši Noteikumu Nr.309 4.punktam, 

attiecīgās zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam nepieciešama pašvaldības 

atļauja koku ciršanai ārpus meža. Saskaņā ar Noteikumu Nr.309 19.punktu, 

4.11.apakšpunktu un 1.pielikuma 5.punktu, 8.punktu, 16.punktu un 21.punktu, vietējā 

pašvaldība atļauju koku ciršanai izsniedz pēc Dabas aizsardzības pārvaldes 

atzinuma saņemšanas, ja koku apkārtmērs 1,3m augstumā no koka sakņu kakla 

atbilst šādiem rādītājiem: āra bērzs 1.8m, parastais osis 2,1m, parastais ozols 2,4m, 

parastā liepa 2,1m. Atbilstoši fiksētajai informācijai, šādu apkārtmēru 14 no 

apsekotajiem kokiem ir sasnieguši, tādēļ pirms koku ciršanas atļaujas izsniegšanas  

ir nepieciešams Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums. Koku ciršana un zaļā 

apauguma likvidēšana tiek veikta sakarā ar Valsts reģionālā autoceļa P106 Ezere – 

Embūte – Grobiņa posma 32,70 – 55,02 km pārbūvi. Dienvidkurzemes novada 

pašvaldība 2025. gada 26. septembrī ir nosūtījusi lūgumu Dabas aizsardzības 

pārvaldei sniegt atzinumu par minēto koku nociršanu. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

1. Atļaut veikt zaļā apauguma, parasto ošu (Nr.50. un Nr.74.), parastās liepas 

(Nr.118.), āra bērzu (Nr.18. un Nr 103.) zāģēšanas darbus Valsts reģionālā 

autoceļa P106 Ezere – Embūte – Grobiņa posma 32,70 – 55,02 km pārbūvei.  

2. Koku: parastais osis (Nr.70, 126.), parastais ozols (Nr.106, 110, 111.), parastā 

liepa (Nr.2, 116, 117, 127) ciršana ir jāsaskaņo ar Dabas aizsardzības 

pārvaldi. 

6. Par Liepājas rajona Kalētu pagasta zemnieku saimniecība "SAULĪTES-3" 

iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža īpašumā ”Klaiši”, Kalētu 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 14. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6230-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 

Liepājas rajona Kalētu pagasta zemnieku saimniecība "SAULĪTES-3" (reģ. Nr. 

42101016183) iesniegums par koku ciršanu ārpus meža zemes īpašumā ”Klaiši”, 

Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64640020002). 

Komisija, apsekojot īpašumu, konstatēja, ka īpašumā atrodas smilts - grants 

ņemšanas vieta. Šī teritorija vairs netiek izmantota smilts – grants ieguvei un ir 

aizaugusi ar kokiem un krūmiem. Koku stumbru diametri nepārsnidz Ministru 

kabineta (MK) 2012. gada 2. maija noteikumu 1.pielikumā minētos rādītājus. 

Iesnieguma iesniedzēja vēlas šo teritoriju rekultivēt. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 



“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Neiebilst zaļā apauguma likvidēšanas darbiem nekustamā īpašumā ”Klaiši”, 

Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64640020002). 

7. Par VSIA ''Latvijas Valsts ceļi'' Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegumu 

par koku ciršanu ārpus meža Bārtas un Kalētu pagastu administratīvajā 

teritorijā, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 13. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.10/6147-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 

VSIA ''Latvijas Valsts ceļi'' Kurzemes reģionālās nodaļas iesniegums par koku 

ciršanu ārpus meža valsts vietējā autoceļa V1218 Bārta - Kalēti - Gramzda ceļa 

zemes nodalījuma joslas robežās (zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 

64440050152, 64440030130, 64640010229). Komisija konstatēja, ka viena ozola, 

vienas priedes, viena oša, divu bērzu, viena alkšņa un divu liepu ciršana ir 

nepieciešama saistībā ar valsts vietējā autoceļa V1218 Bārta - Kalēti - Gramzda 

posma 2,750 – 11,155 km  2026. gada vasarā plānotajiem seguma atjaunošanas 

darbiem. 

Pamatojoties uz 2012. gada 2. maija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 309 “Koku 

ciršanu ārpus meža” 2.daļas 4.7. punktu un 13. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

“Par” (M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt viena ozola, vienas priedes, viena oša, divu bērzu, viena 

melnalkšņa un divu liepu zāģēšanas  darbus valsts vietējā autoceļa V1218 Bārta - 

Kalēti - Gramzda ceļa zemes nodalījuma joslas robežās (zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 64440050152, 64440030130, 64640010229). 

8. Par I. R. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Vaiņodes ielā 1, 

Priekulē, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 21. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6393-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai I. R. 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Vaiņodes ielā 1, Priekulē, Dienvidkurzemes 

novadā (kad. Nr. 64150060101). Komisija, apsekojot īpašumu, konstatēja, ka 

īpašumā aug parastais pīlādzis un parastā kļava. Kokiem ir konstatēti bojājumi. 

Parastais pīlādzis ir nokaltis. Parastā kļava ir ieaugusi žoga stabā. Koki ir uzskatāmi 

par bīstamiem, jo tie apdraud infrastruktūras darbību, cilvēka veselību, dzīvību un 

īpašumu. 

Pamatojoties uz 2023. gada 30. marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2023/9 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novada teritorijā” 8.2. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt parastā pīlādža un parastās kļavas zāģēšanas darbus Vaiņodes 

ielā 1, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64150060101). 

9. Par Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas Daigas 

Egles iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Virgā, Virgas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 13. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6183-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai 



Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas Daigas Egles 

iesniegums par koku ciršanu ārpus meža Virgā, Virgas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā (kad. Nr. 64980010271, 64980010452, 64980010202). Komisija, apsekojot 

īpašumu, konstatēja, ka īpašumos ar kadastra apzīmējumiem 64980010271, 

64980010452, 64980010202 aug četri parastie oši. Parasto ošu vainagā ir daudz 

kaltušu zaru un attīstītu ūdenszaru, kas liecina par “ošu slimības” (Chalara fraxinea) 

attīstību. Koki ir uzskatāmi par bīstamiem, jo tie apdraud infrastruktūras darbību, 

cilvēka veselību, dzīvību un īpašumu. 

Pamatojoties uz 2023. gada 30. marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2023/9 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novada teritorijā” 8.2. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut veikt četru parasto ošu zāģēšanas darbus Virgā, Virgas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā (kad. Nr. 64980010271, 64980010452, 64980010202). 

10. Par  SIA "Madaberi" izstrādā būvprojektu "Satiksmes drošības 

uzlabošanas valsts reģionālo autoceļu P110 Liepāja - Tāši un P111 

Ventspils (Leči) - Grobiņa krustojumā"iesniegumu par koka ciršanu , 

Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 13. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.10/6169-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai, SIA 

"Madaberi" izstrādātais būvprojekts "Satiksmes drošības uzlabošana, valsts 

reģionālo autoceļu Projekta ietvaros ir paredzēts veikt atsevišķi augošo koku ciršanu, 

apauguma likvidēšanu un teritorijas attīrīšanu no krūmiem. Atsevišķi augošo koku 

ciršana ir paredzēta valsts autoceļa P111 ceļa zemes nodalījuma joslā augošiem 

kokiem, kuri traucē izbūvēt ceļa infrastruktūru, veikt pieslēguma pārbūvi, un ietekmē 

redzamību. Apauguma likvidēšana un teritorijas attīrīšana no krūmiem ir paredzēta 

valsts autoceļu P110, P111 un pašvaldības ceļa Tāši-Ābeļi ceļa zemes nodalījuma 

joslās ar mērķi izbūvēt ceļa infrastruktūru, inženiertīklus, veikt pieslēgumu pārbūvi un 

uzlabot redzamību. Apstādījumu un vides pārraudzības komisija, apsekojot īpašumu, 

konstatēja, ka iesniegumā minēti krūmi un koki ir teritorijas apaugums, paredzēts 

cirst tikai kokus kuri traucē izbūvēt ceļa infrastruktūru. 

Pamatojoties uz 2023. gada 30. marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2023/9 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novada teritorijā” 8.2. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Saskaņot atsevišķi augošo koku nozāģēšanu un krūmāju apauguma 

likvidēšanas darbus. 

11. Par O. N. iesniegumu par koku ciršanu ārpus meža Skābāržu iela 7, 

Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 13. oktobrī ir saņemts (reģ. Nr. 

DKN/2025/4.9/6164-S) un nodots Apstādījumu un vides pārraudzības komisijai O. N.  

iesniegums par koku nociršanu uz nekustamā īpašuma zemes, Skābāržu iela 7, 

Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā. Apstādījumu un vides pārraudzības komisija, 

apsekojot īpašumu Skābāržu ielā 7, Grobiņā, konstatēja, ka koks 1 (viena) apse aug 

tiešā tuvumā esošai būvei un ar savu stumbru un sakņu sistēmu apdraud tās 

konstrukcijas stabilitāti. 



Pamatojoties uz 2023. gada 30. marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2023/9 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Dienvidkurzemes novada teritorijā” 8.2. punktu, atklāti balsojot ar 5 balsīm “Par” 

(M. Admidiņš, S. Orlova, A. Pūpols, M. Horna, D. Vecbaštika), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Apstādījumu un vides pārraudzības komisija nolemj: 

Atļaut koka nociršanu Skābāržu ielā 7, Grobiņas, Dienvidkurzemes novadā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.00 

Sēdi vadīja  _____________________Miks Admidiņš 

Sēdi protokolēja _____________________Diāna Kronberga 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


